CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0069/2022

 CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos vereadores do Município de Taboão da Serra,
ALEX BODINHO, ANDERSON NÓBREGA, CARLINHOS DO LEME, DR. ANDRÉ DA
SORRISO, DR. RONALDO ONISHI, ENFERMEIRO RODNEY, ÉRICA FRANQUINI,
GALLO, JOICE SILVA, LUZIA APRÍGIO, MARCOS PAULO, NEZITO E SANDRO AYRES.

JUSTIFICATIVA

  É com grande jubilo que venho aplaudir esses nobres edis, por sempre estarem
dispostos a atender quem por eles os procuram, parabéns vereadores que cumprem o
seu papel de fiscalizadores e representantes do povo, comprometidos com o município
e que cresçam junto com a sua cidade, pois o vereador possui um papel
importantíssimo no município, sendo elo entre a população e o poder público.

 Após deliberação do soberano plenário, solicito o envio de cópia da presente
moção aos homenageados.

   São Lourenço da Serra, 25 de Outubro de 2022.

___________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br